Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

K!!-----~

О составе комиссии по аккредитации журнали-
стов средств массовой информации при Зако-
нодательном Собрании Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать комиссию по аккредитации журналистов средств массо-'

вой информации при Законодательном Собрании Владимирской области' в

следующем составе:

ХОХЛОВА Ольга Николаевна - заместитель председателя Законодательно- '.

го Собрания Владимирской области, председатель конкурсной комиссии; .

КАВИНОВ Роман Валерьевич - председатель комитета по вопросам гocy~

дарственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодас"

тельного Собрания Владимирской области, заместитель председателя конкурс-

ной комиссии;

АНДРИАНОВ Алексей Юрьевич - председатель комитета по вопросам

труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов ЗаКОНОДа-.'

тельного Собрания Владимирской области;

ПОЛИДОВЕЦ Николай Иосифович - начальник управления по информа-

ционной работе и общественным связям Законодательного Собрания Владимир- .•...

ской области.

I

2
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Законодательного Собрания Владимирс~ой области от ....•.....

29.04.2009 N2 96 «О составе комиссии по аккредитации Журналистовсредствмас-

совой информации при Законодательном Собрании Владимирской области»;

2) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от.

03.12.2009 N2 412 «О внесении изменений в постановление Законодательного ....

Собрания Владимирской области «О составе комиссии по аккредитациижурна-. •

листов средств массовой информации при Законодательном Собрании ВJi:ади-. .1

мирской области»;

3) постановление Законодательного Собрания Владимирской области от

27.02.2010 N2 47 «О внесении изменений в состав комиссии по аккредитации.
. .

журналистов средств массовой информации при. Законо~ательном СоБРaIiии..

Владимирской области, сформированной постановлением Законодательного

Собрания Владимирской области от 29.04.2009 N2 96 «О составе комиссии пр

аккредитации журналистов средств массовой информации при Законодательном

СобранииВладимирской области».
. .

3. Настоящее постановление вступает в силу со днЯегопринятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области Вя. Киселёв ..

	00000001
	00000002